

מוסדות בדסלב שובו בנים - נחמת ציון  
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

# שובו בנים

## דברות קודש מאת מורינו הרב שליט"א

**"וְכִי תֵאמְרוּ מַה נֶאֱכַל בַּשָּׁבָה הַשְּׁבִיעִית... (ויקרא כ"ה, כ)"**  
**הביטחון והאמונה בה' הם משפיעים לאדם את השפע**

בנחת בשלווה בלב המדבר, ואז רבי חייא ורבי יוסי ירדו אליו מההר, העירו אותו מן השינה נתנו לו לאכול ולשתות, סיפרו לו את כל הניסים שקרו לו.  
**הקב"ה מכין לאדם את כל צרכיו**

צריך לדעת שכל אדם לפני שהוא בא לעולם ה' כבר הכין לו את כל אלה שיעזרו לו, שיצילו אותו, שיחזיקו אותו, איפה שאדם הולך על כל צעד ושעל, עומד בן אדם לעזור לו. אפילו אם אתה בלב המדבר בלב ים תמיד עומד מישהו לידך, אתה אף פעם לא אבוד, ה' נמצא בכל מקום, בכל מקום ה' נמצא איתך, בכל רגע מוכנה הישועה של הבן אדם הוא רק צריך לתת צעקה אחת לה' צעקה אחת אמיתית וכבר תהיה לו ישועה, אם רק תצעק "שמע ישראל ה' אלוקינו ה' אחד" "אנא ה' הושיע נא" בזכות רבינו... אז ישר יצילו אותך.

**הפחד מה יהיה? הוא הסרון אמונה**  
אדם צריך טיפה בטחון, טיפה אמונה טיפה לשיר להתפלל בכונה לא לפחד מאיפה יהיה לי כסף? הריי מי שברא אותך - ברא את הכסף ברא את הכול, הוא ברא אותך עוד לפני הכסף, כל הכסף בעולם שייך לך, ה' רוצה שתלמד תורה. אתה עשית הרבה עבירות אז זה לא נופל לך ישר, זה לו נופל לך ישר מהתקרה.

**"פרנסה" - "פר - נסע", אתה רץ אחרי הפרנסה והיא בורחת ממך.**  
מה אתה דואג? הכול הכריזו בשמים! 40 יום לפני שאדם נוצר מתכננים בשמים שביום זה יהיה לו בית, וביום זה יהיה לו שדה, פרנסה, הכול מכריזים כבר לפני שאדם נולד, כי הגאולה יכולה לבוא רק שאדם בוטח בה' עיניו צופות לה' "עיני כל אליך ישרו, ואתה נתן להם את אכלם בעיתו", בעיתו! כל דבר בעיתו, בזמנו מה שמגיע לאדם- דירה רהיטים וכו' הכול זה בזמנו כי עצם התהייה בממון, עצם המחשבה על הממון מרחיקה לו את הישועה, מרחיקה ממנו את הדירה, מרחיקה ממנו את הפרנסה, כל החיים אדם חושב על פרנסה, הוא לא יודע שברגע שהוא יפסיק לחשוב על הפרנסה אז הפרנסה תבוא אליו, תרוץ אליו. מה זה "פרנסה" פר- נוסע אתה רץ אחרי הפר וזה נוסע הפר בורח, "פרנסה" נסע ב-ע', אתה רודף אחרי הפרנסה? אז הפרנסה בורחת לך.

### האמונה והביטחון אין לה שום גבול

הרבי אומר בתורה רכה' שביטחון זה בלי סוף, "ביטחו בה' עדי עד" ביטחון זה דבר בלי גבולות אין שום גבולות לאמונה וביטחון. עיקר הביטחון בשלימות זה על ידי השכל על ידי התורה, הביטחון בא משכל! אם אין לך שכל אין לך ביטחון ואמונה, אתה לומד תורה אז יש לך ביטחון, הרבי אומר אם היית לומד תורה אז היה לך שכל והיית יודע שהכול זה ה', לכן אדם צריך ללמוד הרבה גמרא ואז המוח שלו מתיישר, כי לפי השכל כך הביטחון. כמה שלאדם יש יותר שכל, יותר מוח, אז יש לו יותר ביטחון, יותר אמונה.

מביא הזוהר הקדוש בפרשת בהר על הפסוק **"מה נאכל מה נשתה"** - רבי חייא ורבי יוסי עמדו על איזה הר גבוהה היה להם שפע של אוכל, הם לקחו איתם כמה פרידות כמה חמורים שפע של אוכל, הם עומדים על ההר ורואים דבר מזעזע, הם רואים שני אנשים הולכים בלב המדבר שמצאו איזה אדם שטעה בדרך ושכב יומיים בלי אוכל גוסס בחוס השמש והוא לפני המוות, אומר להם אותו אדם כבר שני ימים שלא אכלתי, שלא שתיתי, אחד מהם נותן לו מאכל לשתות, השני צועק עליו "מה אתה נותן לו! אל תיתן לו!..! אסור!" ונשמרתם מאוד לנפשותיכם! פיקוח נפש, אני לא מרשה לך, שימות! מה אכפת לך שימות! חייך קודמים!" מה אכפת לך שאני נותן לו?" אמר לו "אם אתה תיתן לו את כל האוכל אתה בסוף תבוא אלי, תבקש ממני, תרצה ממני אוכל, ואז אני לא אתם לך כלום!" ואת כל הסיפור הזה רואים רבי חייא ורבי יוסי מרחוק. רבי יוסי ורבי חייא מבינים לפי התנועות כל מה שהולך שמה איך שהוא צועק עליו אל תיתן לו אוכל, והשני ממשיך הלאה מאכיל אותו משקה אותו מלטף אותו מרים אותו עד שהוא מתאושש, אותו אחד נתן לו את כל המים שיש לו, את כל האוכל שיש לו, הוא נשאר בלי כלום, בלי טיפת מים.

### צדקה תציל ממוות

השניים האלו ממשיכים ללכת לבד, אחרי חצי שעה אותו אחד שנתן את כל האוכל שלו, את כל המים שלו, מקבל מכת שמש, הוא נמצא בלב המדבר, 12 בצהריים השמש קופחת 50 מעלות חום, הוא נופל מתעלף תחת איזה עץ, אמר לו השני אתה רואה? אמרתי לך שאתה תתעלף, אמרתי לי ממך, ועזב אותו בלב המדבר. וכשראו רבי חייא ורבי יוסי את אותו אחד נשכב תחת העץ מתעלף אז אמר רבי חייא לרבי יוסי, לנו יש אוכל בשפע בו ניתן לו בוא נרוץ אליו, צריכים להציל אותו! עונה לו רבי יוסי "השתא נייתיב ונחמא" עכשיו נשב ונראה "בוודאי קודשא בריך הוא מרחש ליה ניסא" - בוודאי יהיה עכשיו נס גדול, יש פה סיפור אל תכנס באמצע הסיפור אל תרוץ לתת לו את האוכל, העולם לא הפקר!, אדם נותן את האוכל שלו עכשיו הוא ימות! אין דבר כזה! פה יהיה נס גדול! עמדו שם וראו איך שהוא נרדם... פתאום הגיע נחש ענק שזוחל לקראתו שיכלו לבלוע אותו בבליעה אחת, אמר רבי חייא "ויי לההוא בר נש" - גמרנו זה הסוף שלו! מסכן צריך למות בכזו צורה מוזרה, אמר רבי יוסי אל תיפול בייאוש הרי הוא נתן את כל האוכל שלו, את כל המים שלו, הוא בטח בה' אז ה' לא יעזוב אותו, אתה תראה איזה נס יהיה לו, פתאום הם רואים שיורד מהעץ נחש עוד יותר גדול מהנחש הראשון, ממש ענק! ונותן נשיכה בראש של הנחש ההוא הראשון ובלוע אותו והורג אותו ואותו אדם נשאר שלם, יישן נם את שנתו

# סיפור לפרשה

"אל תקח מאתו נשך ותרבית ונראת מאלהיך... (ויקרא כ"ה, ל"ו)"

וממילא עתידים כל הנוטרים להחזיר את חלקות קבריהם, לאחר שיקומו לתחייה. אולם, חכמינו הקדמונים קבעו, שהמלווים בריבית לא יקומו בתחיית המתים יחד עם מתי ישראל. יוצא אפוא, שהנפטר שלפנינו - שהיה מלווה בריבית שנים רבות - נוטל את קרקע קברו לצמיתות. כיון שכך, מן הדין הוא שההמונים על בית הקברות יטלו מיורשיו סכום כסף גדול במיוחד תמורת קברו. הסבר זה של הגאון הישישי נראה בעיני ראש המשטרה הנכרי, והלה גמר בדעתו שלא להתערב עוד באותו סכסוך שבקהילה...

פעם אחת, בפז'ונה שבמערב פולין, הלך לעולמו אחד מעשירי העיר, התפרנס כל ימיו מהלוואות בריבית קצוצה. תבעו אנשי חברת קדישא סכום כסף גדול מאד תמורת הקרקע, שהועידו לאותו נפטר בבית הקברות. וברוב זעמם פנו יורשי הנפטר בתלונה חריפה אל ראש המשטרה הנוכרית שבעיר. הלה לא השתהה הרבה, וצווה להזמין ללשכתו את רבי עקיבא אייגר, רבה המהולל של פז'ונה בימים ההם, כדי שישביר לו את פשר הדרושה הכספית הגבוהה של חברת קדישא ממשפחת המלווה בריבית. אמר רבי עקיבא אייגר לראש המשטרה: אנו, היהודים, מאמינים באמונה שלמה בתחית - המתים,

# שו"ת לשולחן שבת

"את שבתתי תשמרו אני ה' אלהיכם (ויקרא י"ט, ג)"

שְׁמַעונו הוֹרָה לִבְנוֹ שְׂשִׁיעַ בְּמִהְרֵיתוֹ לְמִקוֹם, נְעִמִים אֶת שְׂקֵי הַמֶּלֶט הַשִּׁיכִים לוֹ, וְיִכְנִסֶם מִתַּחַת לַגַּג בֵּיתוֹ. הֵבֵן נִסְעַ לְאַתֵּר הַבְּנִיָּה, רַח"ל, וּבָצַע אֶת פְּקֻדַת אָבִיו. וְהָיָה בַיּוֹם רִאשׁוֹן בַּבֶּקֶר, הִגִּיעוּ שְׁנֵי הַקְּבָלָיִם אֶל מִקוֹם עֲבוֹדָתָם, וְכָאֵן הִפְתְּעוּ לְגִלוֹת, כִּי הַשְּׂקִים שֶׁנִּצְצְלוּ הֵם שְׂקֵיו שֶׁל... רֵאוּבֵן! מַה הַתְּבַרְרָ? - בְּנֵי שֶׁל שְׂמַעוֹן טָעָה, וּבְמִקוֹם לְהַכְנִים אֶת שְׂקֵי אָבִיו מִתַּחַת מַחְסֵה, הַכְנִים אֶת שְׂקֵיו שֶׁל רֵאוּבֵן שׁוֹמֵר הַשַּׁבָּת... הֵבֵן עֲצָמוֹ רֵאָה בְּזֶה אֲצִבֵּעַ אֶלְקִים, הוּא נוֹכַח לְהַבִּיֵן עַד הֵיכָן מֹגִיעָה קִדְשַׁת הַשַּׁבָּת, וְחֹזֵר בְּתַשׁוּבָה שְׁלֵמָה. כַּעַת בָּא רֵאוּבֵן וּמִבְקֵשׁ לִשְׂאֵל: הֲאִם מִתֵּר לִי לְהִשְׁתַּמֵּשׁ בְּמֶלֶט שֶׁנִּצְצַל מִמַּחְמַת הַחֹלֶל הַשַּׁבָּת?

וְהָיָה בַיּוֹם רִאשׁוֹן בַּבֶּקֶר, הִגִּיעוּ שְׁנֵי הַקְּבָלָיִם אֶל מִקוֹם עֲבוֹדָתָם, וְכָאֵן הִפְתְּעוּ לְגִלוֹת, כִּי הַשְּׂקִים שֶׁנִּצְצְלוּ הֵם שְׂקֵיו שֶׁל... רֵאוּבֵן! מַה הַתְּבַרְרָ? - בְּנֵי שֶׁל שְׂמַעוֹן טָעָה, וּבְמִקוֹם לְהַכְנִים אֶת שְׂקֵי אָבִיו מִתַּחַת מַחְסֵה, הַכְנִים אֶת שְׂקֵיו שֶׁל רֵאוּבֵן שׁוֹמֵר הַשַּׁבָּת... הֵבֵן עֲצָמוֹ רֵאָה בְּזֶה אֲצִבֵּעַ אֶלְקִים, הוּא נוֹכַח לְהַבִּיֵן עַד הֵיכָן מֹגִיעָה קִדְשַׁת הַשַּׁבָּת, וְחֹזֵר בְּתַשׁוּבָה שְׁלֵמָה. כַּעַת בָּא רֵאוּבֵן וּמִבְקֵשׁ לִשְׂאֵל: הֲאִם מִתֵּר לִי לְהִשְׁתַּמֵּשׁ בְּמֶלֶט שֶׁנִּצְצַל מִמַּחְמַת הַחֹלֶל הַשַּׁבָּת?

**שְׂאֵלָה:** מַעֲשֵׂה שְׂהִיָּה בְּשְׁנֵי קְבָלָיִם - רֵאוּבֵן וְשְׂמַעוֹן, שֶׁבְּנֵי פִתִּים זֶה בְּסִמּוּךְ לָזֶה. בְּעֶרְבַּ שַׁבָּת אֶחָד, כְּכֹלֹת עֲבוֹדָתָם, הִשְׂאִירוּ אֶת שְׂקֵי הַמֶּלֶט בְּאַתֵּר הַבְּנִיָּה הַפְּתוּחַ, מֵאַחַר וְסָבְרוּ שֶׁבַשְׁבָּת יִשְׂרָאֵל מִזְּגַ אִוִּיר קִיָּצִי. וְהִנֵּה, לְמִרְבֵּה הַפְּלֵא, בְּשַׁבָּת בַּבֶּקֶר הֵחַל לְרַדֵּת גְּשֵׁם זְלַעְפוֹת... פִּנְהָ שְׂמַעוֹן, שְׂהִיָּה מִחֻלָּל שַׁבָּת, אֶל חֲבֵרוֹ רֵאוּבֵן: "הֲבֵה נִסְעַ לְאַתֵּר הַבְּנִיָּה וְנִצְעִל אֶת שְׂקֵי הַמֶּלֶט - נְכַיְסֶם תַּחַת מַחְסֵה כְּדִי לְהַצִּילֵם מִהַגְּשֵׁם! אִם חוֹשֵׁשׁ אֶתְּהָ מִחֻלּוֹל הַשַּׁבָּת - תּוֹכַל לְהַצְטַרֵף אֵלַינִי, רַק תִּשָּׁב בְּרַכְבְּ..." רֵאוּבֵן שְׂהִנּוּ יְהוּדֵי יִרְאֵה ה' הַכְּרִיז: "חֲלִילָה לִי מִלְּפָגַע בְּקִדְשַׁת הַשַּׁבָּת! אֲנִי שׁוֹם מִבְּטַחֵי בַּה' יִתְבַרַךְ, וְאֲנִי חוֹשֵׁשׁ מִהַפְּסֵד! וְאֲנִי אֶף הוֹרֵשׁ שְׂלֵא יִצִּילוּ כְּלָל אֶת הַשְּׂקִים שֶׁלִּי! אִם הַמֶּלֶט יִפְסֵד - מִקְּבַל אֲנִי עַלִי דִין שָׁמַיִם בְּאֵתְהָ..."

**לְסוֹכְמֵ:** מִתֵּר לְהִשְׁתַּמֵּשׁ בְּמֶלֶט שֶׁנִּצְצַל. (פסק"ת שם ה'ערה 117).

(הסיפור מתוך הספר "אחת שאלתי", מאת רבי יצחק זילברשטיין)

# סיפורי ישועות

מוקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים הישועה בזכות הפדיון והוראת קבע!

א - הינו במשא ומתן על חוב שהינו חייבים לחברה מסוימת. מדובר בסכום גדול. ניהלנו איתם משא ומתן, ולפני שהגענו להסכם, הבזיקה לי המחשבה לתרום פדיון נפש למוסדות שוכו בניס נחמת ציון של הרב. רציני שהכל יעבור בשלום, כלי מדיבות וזיכוחים, וזה מה שביקשתי לפדיון. וכך אכן היה. לאחר הפדיון שעשו לנו, הם הסכימו להוריד לנו סכום נכבד, והצלחנו לסגור את החוב הזה. אין מילים להודות, איזו הקלה עצומה. אנחנו עוד נרגשים לראות את הסיעתא דשמיא שהיתה. תודה לאל אלה פעמים...אין עוד מלבדו.

ב - ב"ה כשנה שעברה לפני ל"ג בעומר הבטחנו שאם בעז"ה ובר"ה יהיה לנו ניסים בעבורה של אישתי נתרם ח"י רוטל וב"ה היה סיעתא דשמיא בשתי דברים למעלה מדרך הטבע... וכדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הרחוק (י"ד ירושלים)

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה? 'פדיון נפש' המסוגל לכל הישועות - הישועה שלך תופיע כאן

חייגו: 03-7148148 שלוחה 2 ותיוושעו.

# חנוך לנער

מלוקט משיעורי מורינו הרב שליט"א השמחה מאיריה לילדים!

השמחה לא באה סתם. צריכים מסירות נפש, אומר ר' נתן, השמחה זה הכי קשה מכל הדברים. אדם נוח לו לשכב כמיטה. 'העליכו אותי, פגעו בי - אני אשכב כמיטה כמה ימים'.

הילדים שלך יצאו חילונים. רואים אבא כמיטה, הילד יוצא מחפש חברים רעים. האבא השמחה לא באה סתם. צריכים מסירות נפש, אומר ר' נתן, השמחה זה הכי קשה מכל הדברים.

אדם נוח לו לשכב כמיטה. 'העליכו אותי, פגעו בי - אני אשכב כמיטה כמה ימים. הילדים שלך יצאו חילונים. רואים אבא כמיטה, הילד יוצא מחפש חברים רעים. האבא לא יושב אתו? מה יש. תלמוד אתו קצת משנה, מה שאתה מסוגל ללמוד אתו.

מה ילד כבר לומד בגיל שלוש עשרה, קצת חתיכת גמרא אתה יכול להסביר לך. את זה אומרים ר' לשיך אתן לנגן אתו. מגיע שבת צריך לשבת עם הילדים שלו ולשיך איתם בהתלהבות, בחשק.

לא להגיד אני מסכן, אני מיואש, לא, תשידי! אף אחד לא מיואש, אף אחד לא.

להעברת שמונת:  
**037.148.148**  
שלוחה 2

## תפילת ימים 40

בכותל המערבי

ע"י אברכי כולל העיר העתיקה

כל מקום שהוא קרוב וסמוך להר הבית, שבו רואים את קרקע המקדש ובית קודש הקודשים הוא מעולה ומקודש יותר

# מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מורינו הרב שליט"א

## אשרינו מה טוב חלקינו בהילולא דבר יוחאי

בארגון שמחת רשב"י שע"י מוסדות ברסלב שובו בניו 'נחמת ציון' מסכמים בסיפוק רב את הילולת רשב"י תשפ"ג

**עולו והתכנסו להילולת רבי שמעון בר יוחאי**  
 מוסדות ברסלב שובו בניו 'נחמת ציון' שע"י עמותת 'ברסלב חיטך וחסד'  
**מברכת את קהל אנ"ש בברכת נסיעה טובה והאט"ס געפויילט אלעס גוט'ס**  
**ח"י רוטל זה נתרם לכבוד רבי שמעון בר יוחאי ולרפואת הרב אליעזר בן עמיא והרבנית תהילה בת לאה**  
**ולעילוי נשמת**  
 אברהם בן אסתר שלמה בן אסתר  
 שמעון בן הכנה אלחיה יוסף נחמן בן דוד  
 מרים בת שרה חנה בת זוהרה  
 חיים בן מייסא חיים בן מייסא  
**ולתצלת התורמים שפע ברכה והצלחה בזכות התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי**



**זכאין ישראל.** אשרינו שזכינו השנה ביום הגדול והנורא יום הילולת התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי לחוג אותו כהלכתו בשמחה עצומה וברגשי קודש באתרא קדישא מירון סמוך ונראה לציון הק' בראשות מורינו הרב שליט"א.

ליל ל"ג בעומר, לקראת השעה 10 בלילה החלו המונים לצאת לכיוון תחנות היציאה שם חיכו האוטובוסים המאורגנים ע"י ארגון 'שמחת הרשב"י' - הארגון שעומד כבר למעלה מעשור שנים ומנהל בחכמה ותבונה את אירועי ל"ג בעומר של קהילתנו הק' באתרא קדישא מרון, על כל מקום באוטובוס היה מוכן שקית ח"י רוטל - צידה לדרך שתיה ומיני מתיקה. בזה אחר זה יצאו עשרות אוטובוסים לעבר חניון הקהילות טרמינל 6 הצמוד למתחם ההדלקה של הקהילה.



החל מהשעה 2 בלילה החלו אנ"ש להגיע למתחם ההדלקה, במקום הוקם דוכן כדי שמן מיוחדים ליציקת שמן זית לאלו אשר הקדימו ורכשו במוקד שמחת הרשב"י וכן התאפשרה קניית כדים במקום לאלו אשר לא זכו לרכוש מבעוד מועד. במתחם אף חולק חוברת שיצאה לאור ע"י העלון השבועי שובו בניו נחמת ציון עם שירי ההדלקה וזמירות הבוקר. המתחם הענק החל להתמלאות באלפי שלומי קהילת שובו בניו וכלל עמך בית ישראל אשר באו והתאספו לשוב ולשמוח בשמחת רשב"י.



לקראת השעה 3 לפנות בוקר החלו בשירת ניגוני התעוררות וכיסופין לקראת המעמד הנשגב, קהל הקודש התמלאו ברגשי קודש מגודל קדושת המעמד כאשר ברקע נעשים ההכנות האחרונות ע"י עובדי שמחת הרשב"י בכדי שהכל יהיה על הצד הטוב ביותר.

### אור זרוע לצדיק ולישרי לב שמחה:

שיא ההתרגשות לקראת השעה 4:30 כאשר אז מורינו הרב שליט"א נכנס למתחם ההדלקה ותיכף ניגש לחבית ההדלקה ליציקת שמן משחת קודש כאשר אלפים פוצחים בריקוד נלהב לקול צלילי הזמר ושירי המקהלה המיוחדת של אברכי אנ"ש לכבוד המאורע לכבוד התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי.



## מוסדות ברסלב "שובו בניו" - "נחמת ציון"

בנשיאות מורינו הרב שליט"א

מקדמים בברכת את רבבות העולים ליהודות הרגא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זע"א



שעתיים של ריקודים שלא זכורים לאנ"ש מזה זמן רב, כאשר מורינו הרב שליט"א רוקד על מול קהל האלפים ומרומם אותם טפחיים מעל הקרקע. אשרי עין ראתה כל אלה.



תפילת שחרית מיד לאחר ריקודי הקודש כשהקהל ספוג בדמעות של שמחה עילאית ובאווירה נעלית וקדושה החלו בהנחת תפילין וזמירות הבוקר ותפילת שחרית במחיצת מורינו הרב שליט"א. איה העט שיתאר את קולות התפילה חדא עם מורינו הרב שליט"א.

אנ"ש שחו בהתלהבות ששנים רבות לא זכורה להם תפילה כזאת. מיד לאחר תפילת שחרית חולק לקהל האלפים שקיות שוקו ועוגות בוקר בזכות התורמים לסגולת חי רוטל שנתרם דרך מוקד שמחת רשב"י

כאן המקום להזכיר את הנהלת מוסדות שובו בנינים נחמת ציון שע"י עמותת ברסלב חינוך וחסד אשר עמלו החל מיום לאחר חג הפסח בפגישות עם כלל הגורמים הרלוונטיים בסיוורים בשטח בתכנון כל פרט ופרט, בתכנון ההסעות לקהל האלפים ובסבסוד מחיר הנסיעה לאנ"ש בהכנת אלפי שקיות חי רוטל ושינוע חי רוטל וכדי שמן למתחם ההדלקה, בארגון וסידור האבטחה ובארגון כלי הזמר והמקהלה לשמחת אנ"ש וחלוקת חי רוטל ועוגות בוקר לאנ"ש לאחר התפילה. יעזור ה' יתברך שבזכות זה יזכו הנהלת המוסדות לכל הברכות וימשיכו עוד רבות בשנים להגדיל תורה ולהאדירה לטובת ילדי הקהילה הקדושה.

אחרון חביב. הנהלת מוסדות שובו בנינים נחמת ציון וקהל אנ"ש מצטרפים יחד עם כלל עם ישראל בברכת תודה לשר ירושלים ומסורת ישראל הרב מאיר פרוש שליט"א ואיתו עמו פרויקטור ההילולא הרב יוסף דייטש שליט"א והרב יעקב מאיר ברגר שליט"א ולצוות המסור הר"ר שמעון בלוי הי"ו הר"ר יהודה ווגשל הי"ו הר"ר חיים רוזנשטיין הי"ו הר"ר ישראל שגור הי"ו ולצוות סטייל הפקות בהנהלת הר"ר יחיאל לודמיר הי"ו אשר התמסרו במשך החודשים שלפני ההילולא וביום ההילולא לדאוג לכל פרט ופרט להצלחת הילולת הרשב"י זכות התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי תגן בעדם.



## שמחת אנ"ש

**מוסדות ברסלב שמחת אנשי**

**התודה והברכה**

לכל השותפים שליקחו על עצמם חלוקת חי רוטל משקה לאנ"ש שהגיעו למעמד ההדלקה ל"ג בעומר למידת תשפ"ג ומי יתן וזכותו של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א יעמוד לצדכם ויהי לכם למליץ יושר בשמיים לקבל את התפילות ולזכות לישועות שתראו פירות ניסים ונפלאות.

"וכראי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק"

ליקוני תארי: 1488, ליכנות, התפלגות, לויכות

**מזל טוב**  
להר"ר נועם ישראל רוניק הי"ו  
בהר"ר דניאל הי"ו  
לשמחת נישואיו

**מזל טוב**  
להר"ר נחמן בונן הי"ו  
להולדת הבת

**מזל טוב**  
להר"ר יהודה אסרף הי"ו  
להולדת הבת

**ברכת מזל טוב**  
למורינו הרב שליט"א לשמחת הולדת הבן לבניו הר"ר שמואל איזיק צוקר הי"ו בן הרה"ח נחמן צוקר שליט"א חתן הרה"ח יעקב צוקר שליט"א  
יה"ר שתזכו לדורות ישרים מבורכים ואריכות ימים ושנים וכל טוב סלה בזכות רביה"ק

**מזל טוב**  
להר"ר נחמן חנניה הי"ו  
בהרה"ח אברהם שליט"א לאירוסיו בנו הבה"ח נתן נ"ו עם בת יהונתן לוי הי"ו

**מזל טוב**  
להר"ר יהודה טורונטו הי"ו  
להולדת הבת

**מזל טוב**  
להר"ר רון יונבויץ הי"ו  
מוישב זנוח  
להולדת הבן

הר"ר אהרן שושן הי"ו שיווק והפצת ספרי מורינו הרב להפצת העלון ברחבי הארץ הייגו 037148148 שלוחה 2

**קול אנ"ש**  
037.148.148

**מזל טוב**  
להר"ר ברוך כהן הי"ו  
להולדת הבן

**מזל טוב**  
להר"ר שר שלום עוזרי הי"ו להיכנס בנו הבה"ח אהרן נ"ו לעול תורה ומצוות

## מוסדות ברסלב נחמת ציון

- תלמוד תורה וגני בנינים נחמת ציון
- ישיבה לצעירים חכמה ודעת
- ישיבה לנוער צמאה נפשי
- מחברים בשם
- העיר העתיקה
- כולל אברכים להוראה ודינות
- כולל אברכים שערי הוראה
- תאחדות הצעירים
- גני בנות נחמת ציון
- בית ספר באר מרים
- סמינר נתיבות בית יעקב
- חברת מתמידים לילדים
- פעילויות עזרה וחסד בקהילה